
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHIORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHIORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHIORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI    

                                            E DEGLI ODONTOIATRI DI PERUGIAE DEGLI ODONTOIATRI DI PERUGIAE DEGLI ODONTOIATRI DI PERUGIAE DEGLI ODONTOIATRI DI PERUGIA    
                         

     06129 PERUGIA – VIA SETTEVALLI, 131 

                         Tel. 075/5000214  - Fax  075/5153012 
 

          Perugia, lì 13/09/2010 
 

DELIBERA N. 32/10 

DELIBERA CONSILIARE DEL 13/09/2010 – punto 7/a – seduta n. 08/10 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine di Perugia riunito in data 13/09/2010, 

UDITA la relazione del Presidente; 

VISTO l’Accordo di contrattazione decentrata approvato in data 24/03/2009; 

PRESO ATTO della bozza di Accordo predisposta dal Presidente; 

 

DELIBERA 

di  approvare la proposta di Accordo di Contrattazione Decentrata a valere per l’anno 2010 

presentata dal Presidente che, allegata alla presente, ne costituisce parte integrante. Per quanto 

riguarda il Fondo di cui al punto 8 del suddetto Accordo, fissato in € 16.500,00, ai sensi dell’art. 9, 

comma 1 del D.L. n. 78/2010, avrà valore anche per il triennio 2011/2013.   

 

 

 

 

________________________  

 

 

   IL SEGRETARIO                           IL PRESIDENTE 
 (Dott. Valerio Sgrelli)             (Dott. Graziano Conti) 
 
 
 
 
 


